Schweizerische Veteranen-Einzelmeisterschaft Heimrunde (SVEM-HR)

Rangliste 300m Kategorie D Jahr: 2021

Verband Zurich o

2 - z

2 5 5§ 9

Rang Name PLZ Ort Jg = & & 2
1 Heidelberger Peter 8182 Hochfelden 1958 V  Stgw 57/03 S 191 KK
2 Werder Christoph 8424 Embach 1956 V  Stgw 57/03 S 190 KK
3 Maag Walter 8181 Hori 1958 V  Stgw 57/03 S 190 KK
4 Tolderer Hugo 8200 Schaffhausen 1948 SV Stgw 57/03 S 189 KK
5 Lathi Paul 8424 Embach 1950 SV Stgw 57/03 S 188 KK
6 Brennwald Erich 8344 Baretswil 1953 V  Stgw57/030 188 KK
7 Kunz Max 8607 Aathal-Seegraben 1955 V  Stgw 57/03 O 188 KK
8 Spornli Regula SG Hombrechtikon 1958 V  Stgw 57/03 S 188 KK
9 Frutschi Hansruedi 8620 Ruti 1949 SV Stgw 57/03 0 187 KK
10 Gyr Ernst 8816 Hirzel 1951 SV Stgw 57/03 S 187 KK
11 Vogele Hugo 8164 Bachs 1953 V  Stgw 57/03 S 187 KK
12 Stierli Urs 8105 Watt 1957 V  Stgw 57/03 S 187 KK
13 Scherrer Daniel 8620 Wetzikon 1957 V  Stgw 57/03 O 187 KK
14 Stadler Ernst 8302 Kiloten 1941 EV Stgw 57/03 S 186 KK
15 Schmid Martin 8307 Ottikon bei Kempttal 1941 EV Stgw57/030 186 KK
16 Lambillotte Bruno MSV  Oetwil am See 1945 SV Stgw 57/03 O 186 KK
17 Fassler Paul 8352 Elsau 1952 V  Stgw 57/03 S 186 KK
18 Vogt Ruth 8636 Wald 1954 V  Stgw 57/03 S 186 KK
19 Ammann René 8182 Hochfelden 1954 V  Stgw 57/03 S 186 KK
20 Koch Conradin 8966 Oberwil-Lieli 1955 V  Stgw 57/03 O 186 KK
21 Hug Martin 8820 Wadenswil 1959 V  Stgw 57/03 S 186 KK
22 Stahli Urs 8477 Oberstammheim 1961 V  Stgw 57/03 S 186 KK
23 Wartmann Jakob 8413 Neftenbach 1940 EV Stgw 57/03 S 185 KK
24 Heiniger Hugo 8107 Buchs 1945 SV Stgw 57/03 O 185 KK
25 Buchler André 8164 Bachs 1946 SV Stgw 57/03 S 185 KK
26 Favre Jean-Claude 8117 Fallanden 1948 SV Stgw 57/03 S 185 KK
27 Anderegg Fredi 8472 Seuzach 1952 V  Stgw 57/03 O 185 KK
28 Moser Bruno 8416 Flaach 1957 V  Stgw 57/03 O 185 KK
29 Frohlich Andreas 8155 Niederhasli 1958 V  Stgw57/030 185 KK
30 Burgener Paul 8637 Laupen 1959 V  Stgw 57/03 O 185 KK
31 Huber Erich 8475 Ossingen 1960 V  Stgw57/030 185 KK
32 Fassler Alfred 8620 Wetzikon 1933 EV Stgw 57/03 S 184 KK
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38
39
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41
42
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44
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48
49
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54
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59
60
61
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63
64

Forrer Walter
Buchli Christian
Weidmann Leo
Kunz Hans-Heiri
Saxer Werner
Knobel Fritz
Wohlgemuth Felix
Bachmann Werner
Steiner Hansjoérg
Albrecht Peter
Kilchenmann Fritz
Leinsmer Hans Ruedi
Bertschinger Alwin
Kampf Hans
Gaumann Hans
Brandenberger Rico
Pfenninger Hans
Wolfer Kurt
Leuthold Emil
Tongi Urs

Mé&der Heinz
Bosshard Walter
Schmidt Martin
Meyer Beat

Koller René
Latsch Fritz
Schatti Ruedi
Muller Alfred
Albrecht Walter
Geiger Matthias
Grob Max

Frei Peter

Ziurich

PLZ
8424
8636
8180
8805
SG
8636
8413
8816
8620
8182
8258
8820
8245
8966
8157
8195
SG
8400
8335
8607
8166
8314
8610
8362
8004
8332
8640
8117
8173
8252
8496
5430

D

Ort
Embach
Wald
Bilach
Richterswil
Stafa
Wald
Neftenbach
Hirzel
Wetzikon
Hochfelden
Regensberg
Wadenswil
Feuerthalen
Oberwil-Lieli
Dielsdorf
Wasterkingen
Stéfa
Winterthur
Hittnau
Aathal-Seegraben
Niederweningen
Kyburg
Uster
Balterswil
Zdirich
Russikon
Rapperswil
Fallanden
Neerach
Schlatt
Steg
Wettingen

Jg
1945
1945
1945
1947
1948
1949
1952
1954
1956
1956
1945
1946
1946
1947
1949
1953
1954
1954
1956
1958
1959
1959
1961
1961
1947
1947
1950
1951
1951
1955
1955
1955

Altersstufe
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O

2021

2

5

2
E 5
E 8
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Lang Richard
Dunki August
Hagenbuch Beat

Huarlimann Constantin

Nordberg Erik
Ernst Peter
Langenecker René
Portig Fritz
Derendinger Felix
Hostettler Roland
Keller Andreas
Graf Robert
Rohrer Albert
Braun Ueli
Grimm Roland
Grob Roland
Baur Heinz
Manser Erich
Kuhn Regula
Drittenbass Peter
Hodel Adrian
Kern Hanspeter
Bergmann Peter
Pavoni Karl
Muller Peter
Maag Fritz
Nageli Heinz
Schulthess Ruedi
Fuchs Sepp
Salzmann Roman
Bu Sigve

Koller Matthias

Ziurich

PLZ
8475
8466
8917
SG
SG
8404
8320
8942
8413
8053
8605
8906
8903
8608
MSV
8494
8197
8307
8307
8184
8309
8932
8604
8182
SG
8342
8488
8605
MSV
8800
8904
8496

D

Ort
Ossingen
Trallikon
Oberlunkhofen
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Winterthur
Fehraltorf
Oberrieden
Neftenbach
Zurich
Gutenswil
Bonstetten
Birmensdorf
Bubikon
Oetwil am See
Bauma
Rafz
Ottikon
Effretikon
Bachenbdlach
Nurensdorf
Mettmenstetten
Volketswil
Hochfelden
Stafa
Wernetshausen
Turbental
Gutenswil
Oetwil am See
Thalwil
Aesch
Steg

Jg
1957
1957
1959
1960
1961
1942
1943
1946
1948
1948
1950
1951
1954
1956
1960
1961
1943
1944
1945
1946
1953
1954
1955
1956
1957
1961
1938
1945
1950
1951
1954
1954
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O

2021

2

5

2
E 5
E 8
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
179 KK
179 KK
179 KK
179 KK
179 KK
179 KK
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97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Ménch Urs
Oehninger Walter
Winkler Bruno
Spitzbarth Roland

Kolbuszewski Marek

Sonderegger Heinz

Kilchenmann Ueli
Brupbacher Rolf
Fenner Jules
Ziegler René
Hasler Markus
Rothacher Urs
Behrens Willi
Eggli Hans
Fenner Erich
Keller Ernst
Amacher Stephan
Peter Armin
Stalder René
Kistler Hansruedi
Britsch Gerhard
Gilgen Edith
Braun Hermann
Wider Werner
Reutel Karl
Eisenegger Hans
Imhof Werner
Lanz Otto
Hauser Bruno
Schnidrig Meinrad
Corti Mario
Muller Albert

Ziurich

PLZ
8409
8452
8450
8049
8474
8820
8166
8195
8484
8344
8906
8600
8457
SG
FSV
8105
8413
8465
8421
8413
8620
SG
8320
8912
8041
8047
8910
8180
8604
8953
8307
8442

D

Ort
Winterthur
Adlikon
Andekfingen
Zurich
Dinhard
Wadenswil
Niederweningen
Wasterkingen
Weisslingen
Baretswil
Bonstetten
Dubendorf
Humlikon
Hombrechtikon
Forch
Watt
Neftenbach
Wildenbuch
Dattlikon
Neftenbach
Wetzikon
Hombrechtikon
Fehraltorf
Obfelden
Zdirich
Zurich
Affoltern
Bilach
Volketswil
Dietikon
Effretikon
Hettlingen

Jg
1954
1956
1957
1948
1949
1952
1952
1953
1955
1960
1942
1945
1948
1953
1954
1957
1946
1947
1948
1951
1951
1954
1954
1956
1960
1937
1943
1943
1944
1947
1947
1947
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O

2021
2
=
c

E &
E 8
179 KK
179 KK
179 KK
178 KK
178 KK
178 KK
178 KK
178 KK
178 KK
178 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
177 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
176 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK



Schweizerische Veteranen-Einzelmeisterschaft Heimrunde (SVEM-HR)
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Flickiger Peter
Hagenbuch Rolf
Wider Esther
Hauser Ruedi
Tanner Ueli
Tellenbach Kurt
Lienhard Walter
Pfammatter Marcel
Furrer Ernst
Waspe Heinz
Mdller Sigi
Brezek Krystyna
Aegerter Hans
Weber Hans
Affeltranger Heinrich
Gubler Walter
Sagesser Ernst
Wintsch Heinrich
Fankhauser Walter
Wismer Manfred
Durig Kurt

Hosig Christian
Braun Reto
Sieder Harald
Duss Walter
Muller Fritz

Fritz Edgar
Barmettler Karl
Filippi Mario
Maurer Ruedi
Peter Andreas

Henggeler Bernhard

Ziurich

PLZ
8048
8966
8912
8820
8494
8967
8428
8606
8492
8640
8734
8400
8610
FSV
8488
8414
8309
8415
8471
8317
8484
8933
8405
8332
8340
8451
8152
8488
8302
8608
8635
8804

D

Ort

Zdirich
Oberwil-Lieli
Obfelden
Wadenswil
Bauma

Widen

Teufen
Greifensee
Wila

Hinwill
Ermenswil
Winterthur
Uster

Forch
Turbenthal
Buch am Irchel
Nurensdorf
Berg am Irchel
Berg-Dagerlen
Tagelswangen
Theilingen
Maschwanden
Winterthur
Russikon
Hinwil
Kleinandelfingen
Opfikon
Turbenthal
Kloten
Bubikon
Durnten

Au

Jg
1956
1957
1958
1959
1960
1940
1943
1944
1951
1951
1952
1953
1935
1936
1940
1941
1941
1947
1947
1951
1953
1954
1954
1955
1955
1956
1957
1958
1960
1961
1961
1941

< < < < < Altersstufe
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S

2021

2

5

2
E 5
E 8
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
175 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
174 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
173 KK
172 KK
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Meier Hansjorg
Wanner Hansruedi
Strebel Fritz
Galle Claude
Fehr Urs
Wyder Ernst
Hauser Walter
Firrone Antonio
Nageli Esther
Schulthess Hans
Kindig Albert
Luthi Ernst
Eberle Josef
Gerber Ueli
Freitag Kaspar
Koller Walter
Baer Charlotte
Wanner Konrad
Weiss Bruno
Egg Oskar
Peter Ernst

Stocker Peter

Oehninger Christian

Frutschi Rita
Schneider Martin
Bivetti Claudio
Mé&der Walter
Wintsch Heinz
Dietrich Bruno
Meier Albert
Meier Peter

Wismer Christian

Ziurich

PLZ
8421
8317
8604
8610
9494
FSV
8820
8135
8488
FSV
8332
8523
8050
8475
FSV
8636
8820
8408
8104
8483
8465
8184
8545
8630
FSV
sV
8620
8332
8344
8181
8181
8207

D

Ort
Dattlikon
Tagelswangen
Volketswil
Uster
Bauma
Forch
Wadenswil
Langnau a A.
Turbental
Forch
Russikon
Hagenbuch
Zdirich
Humlikon
Forch

Wald
Wadenswil
Winterthur
Weiningen
Kollbrunn
Wildenbuch
Bachenbdlach
Rickenbach
Ruti

Forch
Kisnacht
Wetzikon
Rumlikon
Baretswil
Hori

Hori

Schaffhausen

Jg
1941
1942
1951
1951
1954
1956
1956
1959
1943
1947
1947
1950
1951
1952
1954
1959
1961
1939
1940
1942
1944
1947
1949
1949
1951
1951
1953
1937
1945
1947
1947
1954

Altersstufe
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< << < < <<

SV
SV
SV
SV
SV

< <

EV
EV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S

2021
2
5
2
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E 8
172 KK
172 KK
172 KK
172 KK
172 KK
172 KK
172 KK
172 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171 KK
171
171 KK
171 KK
171
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
170 KK
169 KK
169
169
169 KK
169
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Verband

Rang Name

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Dolder Georg
Mendury Kurt
Stirnimann Isidor
Schwarz Werner
Strebel Ulrich

Bucher Hans

Winzenried Hansjorg

Burgener René

Bruderer Hans

Schaufelberger Walter

Benz Hans

Hochstrasser Hermann

Farst Ulrich
Eichenberger Erich
Gisler Josef

Suter Fritz

Attiger Raimund
Muller Karl

Klauser August
Berger Ueli

Kleiner Peter
Hofmann Walter
Réschli Walter
Kroner Rudolf
Weiss Ulrich
Schwengeler Ernst
Seiler Max
Muhlemann Kurt
Winkler Rudolf
Maag Gottlieb
Kern Jorg

Bundi Heiri

Ziurich

PLZ

8304
8345
8802
8442
8604
8620
8460
8193
8604
8330
8180
8497
8605
8121
8820
8910
8620
8803
8474
8427
5304
8332
8182
8475
8910
8057
8312
8707
8548
8184
8306
8604

D

Ort
Wallisellen
Adetswil
Kilchberg
Hettlingen
Volketswil
Wetzikon
Marthalen
Eglisau
Volketswil
Pfaffikon
Bilach
Fischenthal
Gutenswil
Benglen
Wadenswil
Affoltern
Wetzikon
Ruschlikon
Dinhard
Rorbas
Endingen
Russikon
Hochfelden
Ossingen
Affoltern
Zurich
Winterberg
Uetikon am See
Ellikon an der Thur
Bachenbdlach
Brattisellen

Volketswil

Jg
1954
1959
1945
1946
1947
1947
1949
1961
1947
1948
1949
1953
1958
1943
1949
1935
1937
1942
1946
1947
1948
1949
1953
1939
1940
1946
1948
1950
1955
1956
1958
1947

< < Altersstufe
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Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O

2021

Resultat

169
169
168
168
168
168
168
168
167
167
167
167
167
166
166
165
165
165
165
165
165
165
165
164
164
164
164
164
164
164
164
163
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Auszeichnung
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Schweizerische Veteranen-Einzelmeisterschaft Heimrunde (SVEM-HR)

Rangliste 300m Kategorie

Verband

Rang Name

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

Amrein Hanspeter
Burri Markus
Hubmann Albert
Bihler Rudolf
Krauer Hans
Pally Josef

Nageli Hanspeter
Hohl Toni
Winzeler Richi
Steiner Karl
Seiler Werner
Stieger Paul
Manz Fida

Bieri Paul

Crisp Martin
Veraguth Adrian
Magli Peter

Jenni Erwin
Hugentobler Peter
Schitz Hanspeter
Jucker Albert
Dietschi Werner
Gerhard Hans
Wittwer Christian
Graf Albin

Lanter Josef
Eugster Fredy
Bregy Bruno

Egg Willi

Weber Gopf
Schuhmacher Karl
Custer Robert

Ziurich

PLZ
8127
8307
8344
8548
8408
8051
8180
8919
8162
8466
8604
8483
8460
8492
8184
8907
8307
8486
8405
8450
8134
8306
8966
8500
8487
SG
8162
SV
8489
8135
8620
yAY,

D

Ort

Forch
Ottikon
Baretswil
Elliko an der Thur
Winterthur
Zurich
Bilach
Rottenschwil
Steinmaur
Trallikon
Volketswil
Kollbrunn
Marthalen
Ehrikon
Bachenbdlach
Wettswil
Effretikon
Rikon
Winterthur
Andelfingen
Adliswil
Brattisellen
Oberwil-Lieli
Frauenfeld
Zell
Hombrechtikon
Steinmaur
Kisnacht
Wildberg
Langnau a A.
Wetzikon

Zumikon

Jg
1958
1959
1941
1947
1949
1952
1952
1961
1939
1944
1944
1955
1949
1952
1955
1942
1941
1950
1948
1951
1934
1936
1951
1955
1943
1943
1947
1956
1947
1949
1939
1935

< < Altersstufe

EV
SV
SV
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SV
EV
SV
SV
SV
EV
EV
SV

SV
SV
SV

SV
SV
EV
EV

Jahr:

Sportgerat

Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O

2021

Resultat

163
163
162
162
162
162
162
162
161
161
161
161
160
160
160
159
158
158
157
157
156
156
156
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155
155
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147
146
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Auszeichnung



Schweizerische Veteranen-Einzelmeisterschaft Heimrunde (SVEM-HR)

Rangliste 300m Kategorie D Jahr: 2021
Verband Zurich o
2 - z
3 B % 5
% > = 3
— + =) N
2 5 g &
Rang Name PLZ Ort Jg < ‘g- 12 <
257 Spahr Susanne 8914 Aeugstertal 1960 V  Stgw 57/03 S 146
258 Leuenberger Walter SV Kusnacht 1941 EV Stgw57/030 144
259 Hess Werner 8494 Bauma 1943 SV Stgw 57/03 0O 133
260 Schellenberg Max 8180 Bilach 1951 SV Stgw 57/03 O 133
261 Kern Sandra 8474 Dinhard 1953 V  Stgw 57/03 O 132
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